工事請負契約書

注 文 者                 （以下「甲」という）と

請 負 者          （以下 「乙」という）とは、

後記１～10までの記載事項及び後記リフォーム工事請負契約約款条項に基づき、工事請負契約

を締結する。

１ 工事名

２ 工事内容

３ 工事場所

４ 工    期 着工  令和４年９月１５日    予定

  完成  令和４年９月３０日    予定

５ 引渡の時期 完成の日から７日以内

６ 請負代金額    金  円也

うち工事価格              金  円也

取引にかかる消費税及び地方消費税の額  金    円也

(注) 請負代金額は、工事価格に取引にかかる消費税及び地方消費税の額を加えた額

７ 支払方法

契約金    金     円也   令和４年 月 日 予定

着手金    金     円也   令和４年 月 日 予定

   最終金    金   円也   令和４年 月 日 予定  ※引渡前３日以内

８ （1）部分使用の有無   無    （2）部分引渡の有無  無

９ 履行遅滞違約金 1日につき ８５０円也とする。(請負代金×0.01％)

１０ 特約事項

この契約の証として本書1通を作成し、甲乙署（記）名押印のうえ、甲が原本１通、乙がその

写しを保有するものとする。尚、本工事請負契約書に貼付する印紙代は原本を保有する甲（注

文者）の負担とする。